
 

ZARZĄDZENIE NR   81/2025 

WÓJTA GMINY GARBATKA-LETNISKO  

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady 

Sołeckiej Sołectwa Anielin 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i 2 statutu sołectwa Anielin 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XX/66/16 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 22 grudnia  

2016 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Anielin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r., 

poz. 832 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zwołuje się Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej 

w Sołectwie Anielin. 

§ 2.  1.Ustala się termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1 na dzień 30 lipca 

2025r. (środa) godz. 18:00 na placu zabaw w Anielinie.            

2. Do obsługi techniczno-organizacyjnej zebrania wiejskiego wyznaczam panią Izabelę 

Szczepanek. 

§ 3. Porządek Zebrania Wiejskiego przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Wybór Przewodniczącego Zebrania. 

3. Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

4. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

5. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa i członków rady sołeckiej. 

6. Przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników głosowania. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

§ 4. 1. Zawiadomienie Wójta o zwołaniu Zebrania Wiejskiego dla wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej Sołectwa Anielin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zawiadomienie Wójta o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Anielin podaje się do 

publicznej wiadomości mieszkańców tego Sołectwa, co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną 

datą zebrania, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Sołectwa, w Urzędzie Gminy 

Garbatka-Letnisko i na stronie internetowej Urzędu Gminy Garbatka-Letnisko 

/www.garbatkaletnisko.pl/.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         WÓJT 

        /-/ Teresa Fryszkiewicz 

 

 



       

Wójt Gminy Garbatka-Letnisko 

Urząd Gminy Garbatka-Letnisko 

ul. Skrzyńskich 1, 26-930 Garbatka-Letnisko 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2025 

Wójta Gminy Garbatka-Letnisko 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

Wójt Gminy Garbatka-Letnisko zwołuje Zebranie Wiejskie, które odbędzie się 

 

30 lipca (środa) 2025 roku o godzinie 18:00 

na placu zabaw w Anielinie 

Celem Zebrania Wiejskiego będzie 

WYBÓR SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ  

SOŁECTWA ANIELIN 

  

Porządek Zebrania Wiejskiego przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Wybór Przewodniczącego Zebrania. 

3. Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

4. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

5. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa i członków rady sołeckiej. 

6. Przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników głosowania. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

W przypadku, gdy w pierwszym terminie nie będzie uczestniczyć 1/10 uprawnionych  

do głosowania mieszkańców Sołectwa, Zebranie odbędzie się w drugim terminie tj. w tym 

samym dniu o godz. 18:15.  

 

ZAPRASZAM WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW 

 

                                                     Wójt 

Garbatka-Letnisko, dnia 18 lipca 2025 r.                             /-/ Teresa Fryszkiewicz 


